
Uchwała Nr 1031/132/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

września 2004 r.

Data opublikowania: 21.09.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-09-21

Numer uchwały 1031/132/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 120 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U.

z 2003 r. Nr 58, poz. 515 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1.

W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały Nr 453/47/03

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2003 r. w sprawie Statutów Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego

Województwa Mazowieckiego § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. W skład Ośrodka wchodzą:

1. Wydziały:

1) finansowo-księgowy,

2) realizacji i nadzoru egzaminów państwowych,

3) szkolenia i bezpieczeństwa drogowego,

4) administracyjny,

5) techniczny.

2. Samodzielne stanowisko ds. obsługi prawnej.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


